

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A01019.a	Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di scarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno					671,13		
	SOMMANO m³					671,13	16,06	10'778,35
2 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a scarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica scarica.							
	SI DETRAGGONO m³				-671,130	-671,13		
						-671,13	2,31	-1'550,31
3 02.01.008*	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a scarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica scarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. distanza totale 40 Km	2,00			-671,130	-1'342,26		
	SI DETRAGGONO m³x10km					-1'342,26	3,10	-4'161,01
4 A05007.b	Muratura eseguita con il metodo scuci-cuci, per ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, rico ... etta regola d'arte secondo le seguenti tipologie di murature: ricostruzione della muratura in pietrame: pietrame tufaceo Edificio attiguo a V1 Edificio attiguo a V3	3,00	2,00 1,00	1,000 1,000	2,000 6,200	4,00 18,60		
	SOMMANO m³					22,60	607,45	13'728,37
5 F01038	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di recinzione modulare per cantiere, realizzata in rete elettrosaldata a maglia rettangolare con tondini diametro 4 e 5 mm con cor ... gni pannello di lunghezza 3,50 m e altezza 2 m per la durata dei lavori o delle fasi lavorative per il quale è impiegato					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	10,90	436,00
6 F01001.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, as-semblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il m ... sviluppo del ponteggio: fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione Edificio attiguo a V3	2,00	3,60		6,000	43,20		
	SOMMANO m²					43,20	10,40	449,28
	Parziale LAVORI A MISURA euro							19'680,68
	T O T A L E euro							19'680,68
	A R I P O R T A R E							19'680,68

COMMITTENTE:

